Jan Dobrzański.
Szczerpan Dusiecz.
Jan Nep. Wistocki.

Z Rady Miasta Kazimierza.
Wincenty Paczkowski pisarz m.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dnæ
Theclæ de Komiany Bohrowicka, Medio præsentis Edicti hinc insinuat quod
mirum D. mi. us Josephus Raszowski adversus eam, tum Vincentum Komian, Ca-
letanum Komian, Josephum Komian, Joannem Komian minoresem sub assistentia
tutoris Cajetani Komian, Victoriam de Kielczewskie Wronowska, tum Magdalenam
de Kielczewskie Stomka ad Forum hocce in causa puncto solutionis sum mæ 800 fl. pol.
Libellum porrexerit Judicijque opem, quo ad id justitiæ exigit, implor. vert. Cum
autem Forum hocce ob ignotum eorum habitaculis locum, vel plene a Cæs. Reg. Ince-
ditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gr. Moraczewski ipso um
periculo, & imperio, qua curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in
conformitate præscripti pro C. R. hereditariis sibi s. judiciorum locis agitabitur, a que
etiam terminabitur, ideo ipsa eum in finem admoctur ut intra 90 dies aut ipse x i-
piat vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui administracula tempestive transmittat,

vel denique alium quempiam Mandatarium constituat foreque huic denominet & pro ordine proscripito ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit; utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ æqueulas sibi et ipsi imputandas habebit ita enim sanciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.
Fr. Purtscher.
Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lublin. Die 23 Aug. 1800.
Lostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis
Dominæ Thæcie de Kozmiany Botrownicka, Medio presentis Edicti hisce insinuat,
quod nimirum Dominus Josephus Roszowski averteris eum t. m. Vincentium Cajer
tonem Josephum majorem, Joannem minorem Kozmian sub assistentiâ Tutoris
Cajtani Kozmian. Victorium de Kielozewskie Wranowska, & Magdalenam de Kiel
czewskie Stoinsta. ad Forum hocce in causa puncto solutionis summæ 100000 fl. c. s. c.
Litellum per eorūm Judicijque opem, quo ad id iustitia exigit, imploravit. Cum
autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hære
ditariis Terris absentiam ipsorum hic loci degentem Advocatum Gus Moraczewski ipsiis
periculo & impendio, quæ Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in
conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judicarij Codicis agitabitur,
atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonetur, ut intra 90 dies aut
ipsi Excipiat exhibeat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet juris sui admini
cula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat Fo
toque huic denominent & pro ordine proscripito ea juris adhibeat media, quæ ad su
defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpote quod secus adversas fors cuncta
tionis suæ sequelas sibi et ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciunt præscriptæ pro
Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.